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Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla

Fecha: 23/10/2016
Sexo: FEMENINO
Distancia: 1609 m
Pos. Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac Cat Licencia Club
1 664 5.42 MARTINEZ GASCO, MARIA ISABEL 09/09/1981  35-39 M1731 SS. Reyes - CC. Menorca
2 579 5.47 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 10/11/1973 40-44 M1250 At. Arroyomolinos
3 591 6.09 RODRIGO CANO, NURIA 28/09/1975 40-44 M1038  Atletismo Alcorcon
4 585 6.18 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA 25/12/1968 45-49 M349  At. Fuenlabrada
5 622 6.42 DIAZ MORALES, BEATRIZ 15/11/1979 35-39 M8883  Lynze Parla
6 580 6.42  PERALES RUIZ, MARIA BELEN 09/06/1971 45-49 M1955  At. Arroyomolinos
7 573 6.57  ALISEN ESPINOSA, VIRGINIA 05/06/1976 40-44 M9472  AA Valdemoro Go Fit
8 628 7.15 HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958 55-59 M829 Lynze Parla
9 626 7.17 RAYO SOL, MARIA ANTONIA 14/02/1965 50-54 M6280 Lynze Parla
10 676 7.21  CEBRIAN SANZ, MARIA YOLANDA 10/07/1963 50-54 M6611  Track Cross Road Team
11 592 7.27  ACENA DE MESA, MARIA DEL CARMEN 25/12/1966  45-49 M2814  Atletismo Alcorcon
12 624 7.38  SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 45-49 M305 Lynze Parla
13 661 7.40 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 45-49 M8558  Paris
14 627 7.41 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE 05/03/1961 55-59 M3277  Lynze Parla
15 665 7.46 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA 28/12/1974 40-44 M8556  Suanzes San Blas
16 634 7.57 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 65-69 M2230 Lynze Parla
17 633 8.16 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 65-69 M1321 Lynze Parla
18 632 8.43  BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 65-69 M1218 Lynze Parla
19 631 8.43  VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 60-64 M512

Lynze Parla

domingo, 23 de octubre de 2016

14:43:38
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Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla Fecha: 23/10/2016

Sexo: FEMENINO

Distancia: 1609 m

~ Pos.  Gen. Dorsal Tempo Apellidos,Nombre  FechaNac Licencia Cub
Categoria: 35-39

1 1 664 5.42 MARTINEZ GASCO, MARIA ISABEL 09/09/1981 M1731 SS. Reyes - CC. Menorca
2 5 622 6.42 DIAZ MORALES, BEATRIZ 15/11/1979 M8883  Lynze Parla

domingo, 23 de octubre de 2016 14:42:13 Pagina 1 de 7



Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Fecha: 23/10/2016

Lugar: Parla

Sexo: FEMENINO
Distancia: 1609 m

Categoria: 40-44

1 2 579
2 3 591
3 7 573
4 15 665

domingo, 23 de octubre de 2016

5.47
6.09
6.57
7.46

MOLPECERES ALVAREZ, MARTA
RODRIGO CANO, NURIA

ALISEN ESPINOSA, VIRGINIA
RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA

14:42:14

10/11/1973
28/09/1975
05/06/1976
28/12/1974

M1250
M1038
M9472
M8556

At. Arroyomolinos
Atletismo Alcorcon
AA Valdemoro Go Fit

Suanzes San Blas
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Federacion Atletismo

Madrid
Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla Fecha: 23/10/2016

Sexo: FEMENINO
Distancia: 1609 m

Categoria: 45-49

1 4 585 6.18 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA 25/12/1968  M349  At. Fuenlabrada

2 6 580 6.42  PERALES RUIZ, MARIA BELEN 09/06/1971 M1955  At. Arroyomolinos
3 11 592 7.27  ACENA DE MESA, MARIA DEL CARMEN 25/12/1966 M2814  Atletismo Alcorcon
4 12 624 7.38  SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968  M305  Lynze Parla

5 13 661 7.40 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 M8558  Paris

domingo, 23 de octubre de 2016 14:42:14 Pagina 3 de 7



Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla Fecha: 23/10/2016

Sexo: FEMENINO

Distancia: 1609 m

~ Pos.  Gen. Dorsal Tempo Apellidos,Nombre  FechaNac Licencia Cub
Categoria: 50-54

1 9 626 7.17  RAYO SOL, MARIA ANTONIA 14/02/1965 M6280 Lynze Parla
2 10 676 7.21  CEBRIAN SANZ, MARIA YOLANDA 10/07/1963 M6611  Track Cross Road Team

domingo, 23 de octubre de 2016 14:42:14 Pagina 4 de 7



Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla Fecha: 23/10/2016

Sexo: FEMENINO

Distancia: 1609 m

~ Pos.  Gen. Dorsal Tempo Apellidos,Nombre  FechaNac Licencia Cub
Categoria: 55-59

1 8 628 7.15 HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958  M829  Lynze Parla
2 14 627 7.41 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE 05/03/1961 M3277 Lynze Parla

domingo, 23 de octubre de 2016 14:42:14 Pagina 5 de 7
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Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla Fecha: 23/10/2016

Sexo: FEMENINO

Distancia: 1609 m

~ Pos.  Gen. Dorsal Tempo Apellidos,Nombre  FechaNac Licencia Cub
Categoria: 60-64

1 19 631 8.43  VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954  M512  Lynze Parla

domingo, 23 de octubre de 2016 14:42:14 Pagina 6 de 7



Federacion Atletismo

Madrid
Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla Fecha: 23/10/2016

Sexo: FEMENINO
Distancia: 1609 m

Categoria: 65-69

1 16 634 7.57 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 M2230 Lynze Parla
2 17 633 8.16 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 M1321 Lynze Parla
3 18 632 8.43  BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 M1218 Lynze Parla

domingo, 23 de octubre de 2016 14:42:14 Pagina 7 de 7
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Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Lugar: Parla

Fecha: 23/10/2016

Sexo: MASCULINO

Distancia: 1609 m
Pos. Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre
1 662 4.39 VEGA TORRES, PABLO
2 598 4,47  PRIETO NOTIVOLI, LUIS
3 589 4,49 MOLERO NIETO, PEDRO LUIS
4 600 4,52 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE MARIA
5 599 4,56 RAEZLIRIA, ALBERTO
6 583 4,58 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO
7 608 4,59 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO
8 610 5,02  GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL
9 659 5,04 DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO
10 668 5,05 GRINAN CARAVACA, MANUEL
11 568 5,06 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO
12 607 5,07 MURNOZ MARINA, DAVID
13 590 507 HIGUERO FERNANDEZ, JOSE LUIS
14 660 5,10 MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO, OSCAR
15 669 5,11 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS
16 574 5,14  VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL
17 613 5,15 AGUILERA MULA, ANGEL
18 606 5,17 PEREZ PRIETO, JOSE ENRIQUE
19 587 5,18 GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL
20 621 5,19 CUEJE GOMEZ, VALENTIN
21 641 5,19 MENDES DE ARAUJO, JOSE
22 620 5,21 MARTINEZ LORDEN, JOSE
23 577 5,22 RODRIGUEZ PARDO, SATURNINO
24 569 5,24  ROJO ORTEGA, ALVARO
25 572 5,24  SANCHEZ-ANGEL MURNOZ, OLIVIER
26 677 5,25 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS
27 575 5,26  DE LA PENA PAMPANAS, MANUEL
28 673 5,27 ANTON VALENTI, ANGEL
29 581 5,28 RIVAS SANCHEZ, SERGIO
30 588 5,34  RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO
31 672 5,35 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL
32 604 5,36 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL
33 597 5,38 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES
34 584 5,39 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS
35 570 5,41 NARANJO SANCHEZ, JESUS

domingo, 23 de octubre de 2016

14:44:06

FechaNac

14/11/1977
17/04/1980
23/05/1979
24/03/1968
14/11/1978
11/07/1973
03/03/1971
03/02/1970
06/06/1977
01/10/1971
29/05/1978
25/05/1976
02/05/1975
20/02/1979
05/04/1969
12/11/1977
18/12/1963
27/11/1978
16/11/1974
27/05/1964
02/03/1967
19/02/1966
01/10/1974
20/12/1974
10/09/1970
15/08/1960
06/06/1964
28/03/1959
09/11/1980
23/06/1968
21/03/1960
03/07/1967
25/09/1966
06/03/1973
29/10/1969

Cat

35-39
35-39
35-39
45-49
35-39
40-44
45-49
45-49
35-39
45-49
35-39
40-44
40-44
35-39
45-49
35-39
50-54
35-39
40-44
50-54
45-49
50-54
40-44
40-44
45-49
55-59
50-54
55-59
35-39
45-49
55-59
45-49
50-54
40-44
45-49

Licencia

M666
M2439
M8289
M9037
M3825
M6618
M6056
M6055
M9260
M2159
M6022
M6057

M282
M1951
M1159

M996

M928
M2368

M567

M956
M2295
M9422

M731
M7341
M3238
M2501
M6584
M2482
M5717
M1982
M2224
M2470
M2665
M9678
M7335

Club

Simply-Scorpio 71
C.A.P.O.L.

At. La Laguna
C.A.P.O.L.

C.A.P.O.L.

At. Arroyomolinos
Canal de Isabel Il
Canal de Isabel II
Marathon Aranjuez
Suanzes San Blas
A.D. Marathon

Canal de Isabel II

At. Zarzaquemada
Municipal Arganda
Suanzes San Blas

AA Valdemoro Go Fit
Canguro A.A.C.

Canal de Isabel II

At. Fuenlabrada

La Mancha Amarilla
Lynze Parla

La Mancha Amarilla
At Guadarrama

A.D. Marathon

A.D. Sprint

Track Cross Road Team
AA Valdemoro Go Fit
Suanzes San Blas

At. Arroyomolinos
At. Fuenlabrada
Suanzes San Blas

CA Torrejon de Ardoz
Atletismo Alcorcon
At. Arroyomolinos

A.D. Marathon

Pagina 1 de 2
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Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla

Fecha: 17/08/2133
Sexo: MASCULINO
Distancia: 1609 m
Pos. Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac Cat Licencia Club
36 678 5,43 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO 17/11/1957 55-59 M6972  Track Cross Road Team
37 616 5,48 CORONILLA BERLANGA, JOAQUIN 28/08/1968 45-49 M5847  CD At Dromos
38 645 5,49 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 55-59 M321 Lynze Parla
39 605 5,50 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE 03/08/1958 55-59 M2075 CATorrejon de Ardoz
40 614 5,51 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 60-64 M2661 Canguro A.A.C.
41 680 5,55 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS 08/04/1955 60-64 M2025  Track Cross Road Team
42 679 5,57 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957  55-59 M2018  Track Cross Road Team
43 612 5,59 TALAVERA PARRA, DAVID 19/03/1976 40-44 M4693 Canguro A.A.C.
44 602 6,02 SERRANO VERDUGO, CASTO 17/08/1972 40-44 M9585  CA Torrejon de Ardoz
45 649 6,12 NURNEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 60-64 M2646 Lynze Parla
46 670 6,15 RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON 11/08/1967 45-49 M3919  Suanzes San Blas
47 637 6,17 SERRANO SERRANO, JESUS 04/10/1976 40-44 M2651 Lynze Parla
48 615 6,25 TOLEDANO GARCIA, ALEJANDRO 21/06/1978 35-39 M2391 CD At Dromos
49 681 6,28 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE 05/06/1951 65-69 M2430 Track Cross Road Team
50 646 6,33 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 55-59 M1154  Lynze Parla
51 643 6,52 GALAN MORENO, FELIX LUIS 10/07/1961 55-59 M2437  Lynze Parla
52 648 6,55 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 55-59 M467 Lynze Parla
53 603 6,59 GARCIA GUTIERREZ, RAUL 27/03/1970 45-49 M8918 CA Torrejon de Ardoz
54 601 7,01 DOMINGUEZ GONZALEZ, MARCOS 07/06/1976 40-44 M4775 CATorrejon de Ardoz
55 655 7,07  ALCAIDE DEL MORAL, VICTORIANO 20/10/1953 60-64 M3881 Lynze Parla
56 658 7,09 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 75-79 M2455  Lynze Parla
57 656 7,32 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 65-69 M3959  Lynze Parla
58 653 8,18 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL 10/11/1954 60-64 M2566 Lynze Parla
59 576 8,58 NUNEZ SANTAMARIA, MARIANO 31/08/1945 70-74 M2587  Ajalkala
60 657 9,53 VADILLO MAYA, GABRIEL 10/06/1945 70-74 M5884  Lynze Parla
domingo, 23 de octubre de 2016

14:44:07

Pagina 2 de 2



domingo, 23 de octubre de 2016
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Federacion Atletismo
Madrid

Lugar: Parla

Sexo: MASCULINO

Fecha: 23/10/2016
Distancia:

1609 m

Gen.

Pos.

Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre
Categoria: 35-39

1 1 662 4.39
2

VEGA TORRES, PABLO
598

4,47  PRIETO NOTIVOLI, LUIS
589 4,49

599

o v w N

MOLERO NIETO, PEDRO LUIS
4,56
659 5,04
11 568 5,06
14 660 5,10
16 574 5,14
18 606 5,17
10 30 581 5,28
11 49 615

RAEZ LIRIA, ALBERTO

DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO

© 00 N o u b W

GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO
MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO, OSCAR
VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL
PEREZ PRIETO, JOSE ENRIQUE
RIVAS SANCHEZ, SERGIO

6,25

TOLEDANO GARCIA, ALEJANDRO

14:42:31

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

FechaNac Licencia Club

14/11/1977

M666
17/04/1980

Simply-Scorpio 71

M2439 C.A.P.O.L.

23/05/1979
14/11/1978

06/06/1977

M8289  At. La Laguna

M3825 C.AP.O.L
M9260
29/05/1978
20/02/1979
12/11/1977
27/11/1978
09/11/1980

21/06/1978

Marathon Aranjuez
M6022

A.D. Marathon
M1951

Municipal Arganda
M996

AA Valdemoro Go Fit
M2368

Canal de Isabel Il
M5717

At. Arroyomolinos
M2391

CD At Dromos
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domingo, 23 de octubre de 2016
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Federacion Atletismo
Madrid

Lugar: Parla

Sexo: MASCULINO

Fecha: 23/10/2016
Distancia:

1609 m

Gen.

Pos.

Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre
Categoria: 40-44

1 6 583 4,58 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO
2 12 607 5,07

MUNOZ MARINA, DAVID
13 590

507
19 587 5,18
23 577 5,22
24 569

HIGUERO FERNANDEZ, JOSE LUIS
GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL

RODRIGUEZ PARDO, SATURNINO
5,24

ROJO ORTEGA, ALVARO
35 584

5,39
44

© 00 N o u b W

612 5,59
45

602 6,02
10 48

637
11 56

PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS
TALAVERA PARRA, DAVID
SERRANO VERDUGO, CASTO
6,17 SERRANO SERRANO, JESUS
601 7,01

DOMINGUEZ GONZALEZ, MARCOS

14:42:32

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

FechaNac Licencia Club
11/07/1973
25/05/1976
02/05/1975
16/11/1974
01/10/1974
20/12/1974

06/03/1973

M6618

At. Arroyomolinos
M6057  Canal de Isabel Il
M282

At. Zarzaquemada
M567  At. Fuenlabrada
M731 At Guadarrama
M7341

A.D. Marathon
M9678  At. Arroyomolinos
19/03/1976  M4693

Canguro A.A.C.
17/08/1972

M9585
04/10/1976

CA Torrejon de Ardoz
M2651

Lynze Parla
07/06/1976

M4775 CATorrejon de Ardoz
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Federacion Atletismo
Madrid

Lugar: Parla

Sexo: MASCULINO

Distancia: 1609 m

Gen.

Pos.

Fecha: 23/10/2016

Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre
Categoria: 45-49

1 4 600 4,52 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE MARIA
2 7 608 4,59 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO
3 8 610 5,02  GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL
4 10 668 5,05 GRINAN CARAVACA, MANUEL
5 15 669 5,11 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS
6 21 641 5,19 MENDES DE ARAUJO, JOSE
7 25 572 5,24  SANCHEZ-ANGEL MURNOZ, OLIVIER
8 31 588 5,34 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO
9 33 604 5,36  MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL
10 36 570 5,41 NARANJO SANCHEZ, JESUS
11 38 616 5,48 CORONILLA BERLANGA, JOAQUIN
12 47 670 6,15 RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON
13 55 603 6,59 GARCIA GUTIERREZ, RAUL
domingo, 23 de octubre de 2016

14:42:32

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

FechaNac Licencia Club

24/03/1968

M9037

C.A.P.O.L
03/03/1971

M6056  Canal de Isabel Il
03/02/1970 M6055 Canal de Isabel Il
01/10/1971 M2159 Suanzes San Blas
05/04/1969 M1159

02/03/1967

10/09/1970

23/06/1968

Suanzes San Blas
M2295  Lynze Parla
M3238  A.D. Sprint
M1982  At. Fuenlabrada
03/07/1967 M2470

29/10/1969

28/08/1968
11/08/1967

27/03/1970

CA Torrejon de Ardoz
M7335

A.D. Marathon
M5847

CD At Dromos
M3919

Suanzes San Blas
M8918

CA Torrejon de Ardoz

Pagina3 de9



Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla Fecha: 23/10/2016

Sexo: MASCULINO

Distancia: 1609 m

Categoria: 50-54

1 17 613 5,15 AGUILERA MULA, ANGEL 18/12/1963 M928  Canguro A.A.C.

2 20 621 5,19 CUEJE GOMEZ, VALENTIN 27/05/1964  M956  La Mancha Amarilla
3 22 620 5,21 MARTINEZ LORDEN, JOSE 19/02/1966 M9422  La Mancha Amarilla
4 28 575 5,26  DE LA PENA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 M6584  AA Valdemoro Go Fit
5 34 597 5,38 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 M2665  Atletismo Alcorcon

domingo, 23 de octubre de 2016 14:42:32 Pagina 4 de 9
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Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla

Sexo: MASCULINO

Fecha: 23/10/2016
Distancia:

1609 m

Gen.

Pos.

Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre
Categoria: 55-59

FechaNac Licencia Club
1 27 677 5,25 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 15/08/1960 M2501 Track Cross Road Team
2 29 673 5,27 ANTON VALENTI, ANGEL 28/03/1959 M2482 Suanzes San Blas
3 32 672 5,35 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 21/03/1960 M2224  Suanzes San Blas
4 37 678 5,43 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO 17/11/1957 M6972  Track Cross Road Team
5 39 645 5,49 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 M321 Lynze Parla
6 40 605 5,50 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE 03/08/1958 M2075 CA Torrejon de Ardoz
7 43 679 5,57 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957 M2018 Track Cross Road Team
8 51 646 6,33 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 M1154 Lynze Parla
9 53 643 6,52 GALAN MORENO, FELIX LUIS 10/07/1961 M2437 Lynze Parla
10 54 648 6,55 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 M467 Lynze Parla

14:42:32

Pagina 5de9



Federacion Atletismo

Madrid
Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla Fecha: 23/10/2016

Sexo: MASCULINO
Distancia: 1609 m

Categoria: 60-64

1 41 614 5,51 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 M2661 Canguro A.A.C.

2 42 680 5,55 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS 08/04/1955 M2025 Track Cross Road Team
3 46 649 6,12 NUNEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 M2646 Lynze Parla

4 57 655 7,07  ALCAIDE DEL MORAL, VICTORIANO 20/10/1953 M3881 Lynze Parla

5 60 653 8,18 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL 10/11/1954 M2566 Lynze Parla

domingo, 23 de octubre de 2016 14:42:32 Pagina 6 de 9



Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla Fecha: 23/10/2016

Sexo: MASCULINO

Distancia: 1609 m

~ Pos.  Gen. Dorsal Tempo Apellidos,Nombre  FechaNac Licencia Cub
Categoria: 65-69

1 50 681 6,28 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE 05/06/1951 M2430 Track Cross Road Team
2 59 656 7,32 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 M3959 Lynze Parla

domingo, 23 de octubre de 2016 14:42:33 Pagina 7 de 9



Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla Fecha: 23/10/2016

Sexo: MASCULINO

Distancia: 1609 m

~ Pos.  Gen. Dorsal Tempo Apellidos,Nombre  FechaNac Licencia Cub
Categoria: 70-74

1 61 576 8,58 NURNEZ SANTAMARIA, MARIANO 31/08/1945 M2587 Ajalkala
2 62 657 9,53 VADILLO MAYA, GABRIEL 10/06/1945 M5884  Lynze Parla
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Federacion Atletismo
Madrid

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos
Lugar: Parla Fecha: 23/10/2016

Sexo: MASCULINO

Distancia: 1609 m

~ Pos.  Gen. Dorsal Tempo Apellidos,Nombre  FechaNac Licencia Cub
Categoria: 75-79

1 58 658 7,09 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 M2455 Lynze Parla
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